淄博市发展和改革委员会
	文件

	淄博市财政局

[bookmark: _GoBack]淄发改价格〔2021〕4号

关于转发《山东省发展和改革委员会
 山东省财政厅关于重新明确保安员资格
考试收费标准的通知》的通知

市公安局：
现将《山东省发展和改革委员会 山东省财政厅关于重新明确保安员资格考试收费标准的通知》（鲁发改成本〔2020〕1453号）转发给你们，请认真贯彻执行。

附件：《山东省发展和改革委员会 山东省财政厅关于重新明确保安员资格考试收费标准的通知》（鲁发改成本〔2020〕1453号）

淄博市发展和改革委员会       淄博市财政局
2021年1月22日
— 1 —

[image: 保安员资格考试收费标准_00][image: 保安员资格考试收费标准_01]附件

	淄博市发展和改革委员会办公室                 2021年1月22日印发

image1.png
SDPR-2020-0030032

RERRAGRENR
A A M ERT

&5 HRA (2020) 1453 &

3O

UFRERIERSCEERS  IAEMBOT
ST TR DY RSB A b

BANET:

T €K T HE B EIATHR S B R LR FARE B F T
(B (20200 217 5) W&, WA XERLT:

— RERZREBAE RSB LEHAT 80 T/ AR K FIRE,
He, BERERKE 40 T/AK; RENK S 40 T/AK, WKIK
B35S oL BkiT. NO*ﬁw 4x10 JrEHF. Fik Ak
BAEHE, TRFAE K RFEAFHTEEE, BRAF
ﬂa&iﬁ%&ﬁ%mﬁ%ﬁ%nﬁ%ﬁA%%mkﬁ§ﬁ%%
A, FEREBGES TRRFHMEA.

image2.png
. RFRANEAEMBOT A - AL RE R EE
(£F), RFRNBIL AL FHUNEKRE MR FREEER
GEFHYNEE, AT WX REL” FE. RERANETAT
FRMXIY, TEBECH. EEALHERELATIE, &
KT A BFEMEECEATRETE . KEFE. K
FREFNE, BERBEIXRRE. WRFHR ToLamEE.

Z.AHEH 202142 A 1 HERHAT, ARME 2024 4 1
A 3LE. AR 3ANAMENHA.

B ERAFER: EQF
PEEATEERES. MEFH, 4T H0ER.
WERBRERREZERAHANE 20204612 F 30 A &